
代理服务费收费标准：

内蒙古工业大学机械工程学院采购激光跟踪仪结果公告

发布时间：2024年06月18日

一、项目编号：NMGZCS-G-H-240326

二、项目名称：机械工程学院采购激光跟踪仪

三、采购结果

合同包1(激光跟踪仪):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

海克斯康制造智能技术（青

岛）有限公司
山东省青岛市高新区华贯路885号 综合评分法 否 2,756,000.00元 90.50

四、主要标的信息

合同包1(激光跟踪仪):

货物类（海克斯康制造智能技术（青岛）有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 激光仪器 激光跟踪仪 Leica AT960-MR 1.00(项) 2,756,000.0000 2,756,000.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

孙志诚（采购人代表）、李志栋、倪允之、李霞、侯占峰

六、代理服务收费标准及金额：

参照内工建协〔2022〕34号 《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》文件中的规定下浮2

0%

代理服务费金额：

合同包1(激光跟踪仪)： 3.3072万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-3825180

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区如意开发区如意和大街伊泰华府世家2号商业楼A座6层-7层

联系方式：0471-3827320-6082

3.项目联系方式

项目联系人：焦静

电话：0471-3827320-6082

2024/6/19 12:00 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=1802500&type=2&notice_guid=402881d2900b9718019029fe4d495376 1/2



内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司

2024年06月18日

相关附件：
机械工程学院采购激光跟踪仪报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/29/402881e28f6b2e72018f8ecf5e097c7b/gpx-
bidconfirm/402881cc8f7aba8b019029fe4b3c05a1.pdf?accessCode=bec0b479c1fbd978e168369496692915)

2024/6/19 12:00 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=1802500&type=2&notice_guid=402881d2900b9718019029fe4d495376 2/2

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/29/402881e28f6b2e72018f8ecf5e097c7b/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b019029fe4b3c05a1.pdf?accessCode=bec0b479c1fbd978e168369496692915
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/29/402881e28f6b2e72018f8ecf5e097c7b/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b019029fe4b3c05a1.pdf?accessCode=bec0b479c1fbd978e168369496692915
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/29/402881e28f6b2e72018f8ecf5e097c7b/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b019029fe4b3c05a1.pdf?accessCode=bec0b479c1fbd978e168369496692915

